
 1 

Warszawa, dnia 20 maja 2024 r. 
 
 
 

Uchwała nr 8/2024 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 
Politechniki Warszawskiej 

(okręg nr 1) 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 
 

z sprawie zgłaszania kandydatur w celu ustalenia listy kandydatów na Dziekana  
Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW na kadencję 2024-2028 

 
  

Na podstawie § 63 Statutu Politechniki Warszawskiej i uchwały nr 31/2024 Uczelnianej 
Komisji Wyborczej z dnia 22 lutego 2024 r., w sprawie zatwierdzenia terminarza powołań na 
funkcje kierownicze w PW oraz na podstawie Regulaminu postępowania w sprawie ustalenia 
listy kandydatów na Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych PW WKE WAINS, 
Wydziałowa Komisja Wyborcza WAiNS PW (okręg nr 1), uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku zgłoszeń, które wpłynęły w terminach przewidzianych, ustala się 

następujących prekandydatów na stanowisko Dziekana WAiNS PW w kolejności alfabetycznej: 
 

• dr hab. Radosław Koszewski, prof. uczelni  

• dr hab. Robert Zajdler, prof. uczelni 
 

§2 
Wydziałowa Komisja Wyborcza zwróci się do prekandydatów o wyrażenie pisemnej  

zgody na kandydowanie oraz złożenie oświadczeń o spełnieniu przez nich wymagań 
ustawowych. Oświadczenia prekandydanci mogą składać osobiście w dniu 21 maja 2024 r., w 
godzinach od 12.15  do 16.00  w sali nr 232b GG. 

 
§3 

Po skompletowaniu niezbędnych dokumentów, WKW niezwłocznie przekaże 
kandydatury Wydziałowemu Kolegium Elektorów. 

 
§ 4 

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej WAiNS PW oraz 
przekazaniu Wydziałowemu Kolegium Elektorów oraz Uczelnianej Komisji Wyborczej PW. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 2 

WKW WAiNS PW: 
 
 

ks. dr Jacek Połowianiuk – przewodniczący WKW  ____________________________ 
 
dr hab. Jacek Janowski, prof. Uczelni   ____________________________ 
 
dr Tomasz Tyc       ____________________________ 
 
mgr Kamil Kraszewski      ____________________________ 
 
stud. Krystian Guz      ____________________________ 
 
stud. Wojciech Wirkus     ____________________________ 


